IF SUDESTE MG – Campus Manhuaçu

Rodovia BR 116,km 589,8, Distrito Realeza - CEP – 36909-300 - Manhuaçu – MG
Tel.: (33) 33330100 e-mail: eleitoral.consu.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 03/2020 – CAMPUS MANHUAÇU

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES

DOCENTES, TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DISCENTES NO CONSELHO SUPERIOR DO IF SUDESTE

MG

DIVULGAÇÃO DO RESULTADOS FINAIS DE DEFERIMENTO DAS CANDIDATURAS APÓS

JULGAMENTO PELAS COMISSÕES DAS IMPUGNAÇÕES/RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

CANDIDATURAS

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSU DO CAMPUS

MANHUÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA REGIÃO SUDESTE

DE MINAS GERAIS, nomeada pela Portaria no 031, de 13/03/2020, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado FINAL do deferimento das candidaturas após o julgamento das

impugnações/recursos e HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS CANDIDATURAS para o processo de escolha

dos representantes dos servidores docentes, técnico-administrativos e discentes Campus

Manhuaçu para participação como membros do Conselho Superior.

Candidaturas TAE

Nome do Candidato Avaliação de recursos e

impugnações

Situação Final

GIOVANA MOREIRA DA

COSTA

Não se aplica Homologada

FABIO CESAR LEMUCHI Não se aplica Homologada

Candidaturas Discentes

Nome do Candidato Avaliação de recursos e

impugnações

Situação

CARLOS MAGNO DA SILVA

LOPES

Não se aplica Homologada

IF SUDESTE MG – Campus Manhuaçu

Rodovia BR 116,km 589,8, Distrito Realeza - CEP – 36909-300 - Manhuaçu – MG
Tel.: (33) 33330100 e-mail: eleitoral.consu.manhuacu@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

Candidaturas Docentes

Nome do Candidato Avaliação de recursos e

impugnações

Situação

GABRIEL HENRIQUE HORTA

DE OLIVEIRA

Não se aplica Homologada

JUNIA MARIA CLEMENTE Não se aplica Homologada

LEONARDO CABRAL DA

ROCHA SOARES

Não se aplica Homologada

       Manhuaçu , 20 de agosto de 2020.

_________________________________________
Presidente da Comissão Eleitoral Local para Escolha de Membros do CONSU

CAMPUS MANHUAÇU - IF Sudeste MG